PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  06. 12.2012г.     №  966
О   внесении  изменений   в               постановление

администрации      Каширского     муниципального

района  от    14.08.2012г.  № 660 « Об  утверждении
Положения о  предоставлении   субсидий (грантов)
начинающим     субъектам     малого и     среднего

предпринимательства  на  создание  собственного
дела»
     С целью содействия развитию предпринимательства на территории Каширского муниципального района,  постановляю:

Внести в постановление администрации Каширского муниципального района от  14.08.2012г.  № 660 « Об  утверждении Положения о  предоставлении   субсидий  (грантов)  начинающим   субъектам  малого и  среднего предпринимательства  на  создание   собственного дела» следующие изменения:
1. В Приложении №1 «Положение о предоставлении субсидий (грантов)
начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела»  п.23  читать в новой редакции: « Отдел в срок не позднее 10  рабочих дней со дня поступления денежных средств, на основании протокола заседания комиссии по предоставлению субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Каширского муниципального района на создание собственного дела, готовит проект распоряжения о предоставлении или об отказе в предоставлении грантов.
2. Отделу по экономике,  управлению муниципальным имуществом и
 земельными ресурсами данное постановление опубликовать в районной газете « Каширские зори» и разместить на  официальном сайте администрации Каширского муниципального района  www.kashir-rn.ru в сети Интернет.

   4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Медведева.

Глава администрации

Каширского муниципального района                                    А.И. Пономарев